PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменения в постановление Правительства Самарской области от 21.05.2009 № 234 «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Самарской области, организацию материально-технического обеспечения деятельности которых осуществляет департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области, и Перечня государственных органов Самарской области, организацию материально-технического обеспечения деятельности которых осуществляет департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области»
В целях оптимизации расходования средств областного бюджета на материально-техническое обеспечение деятельности органов исполнительной власти Самарской области Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 21.05.2009 № 234 «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Самарской области, организацию материально-технического обеспечения деятельности которых осуществляет департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области, и Перечня государственных органов Самарской области, организацию материально-технического обеспечения деятельности которых осуществляет департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области» следующее изменение:

Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Установить, что  организация материально-технического обеспечения деятельности министерств Самарской области, включенных в Перечень органов исполнительной власти Самарской области, организацию материально-технического обеспечения деятельности которых осуществляет департамент управления делами Губернатора Самарской области и Правительства Самарской области, и имеющих структурные подразделения, расположенные на территории Самарской области за пределами городского округа Самара, осуществляется, в том числе за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных указанным министерствам в установленном порядке.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый

вице - губернатор –

председатель Правительства

Самарской области
	А.П.Нефёдов

Ульбеков 242 51 83
_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown